1

证券代码：603843         证券简称：正平股份        公告编号：2018-065

正平路桥建设股份有限公司

关于 2017 年度现金分红说明会召开情况的公告

正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月

19 日（星期二）15:00-16:00，通过上海证券交易所“上证 e 互动”

网络平台的“上证 e 访谈”栏目召开了 2017 年度现金分红说明会。

现将现金分红说明会召开情况公告如下：

一、本次说明会召开情况

公司副总裁、财务总监王黎莹，副总裁、董事会秘书马富昕及董

事会办公室、财务中心相关人员参加了本次现金分红说明会，并在有

效时间内对投资者提出的问题进行了回答。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司就投资者在本次现金分红说明会提出的问题进行了回复，现

整理如下：

1、请问贵公司今年有没有高送转？

答：公司在 2017 年度没有高送转的计划，若今后有相关的计划

和安排，我们将根据相关法律法规的规定及时履行披露义务。请您随

时关注公司的公告！谢谢！

2、公司发放股票股利的条件是什么？

答：公司根据累计可供分配利润、公积金及现金流状况，在保证

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

足额现金分红及公司股本规模合理的前提下，综合考虑公司成长性、

每股净资产摊薄等因素，可以采用发放股票股利方式进行利润分配，

具体分红比例由公司董事会审议通过后提交股东大会审议决定。感谢

您对公司的关注，谢谢！

3、请问公司什么时候分红？分多少？

答：经希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2017

年度归属于上市公司股东的净利润为 47,303,736.91 元。根据《公司

法》和《公司章程》的有关规定：“公司当年符合利润分配条件的，

现金分红的比例不少于当年实现的可分配利润（合并报表口径）的

15%。”按母公司净利润提取法定盈余公积金 307,039.39元，以 2017

年 12 月 31 日公司总股本 400,003,000 股为基数，每 10 股派发现金

股利人民币 0.20 元(含税),共计派发人民币 8,000,060.00元。 公司

召开 2017 年年度股东大会审议通过后，在 2 个月内实施分红。请关

注公司今后发布的权益分配实施公告。谢谢您！

4、公司今年有多少项目？各个板块都有哪些？

答：您好，感谢您的关注！截至 2018 年一季度末，公司在手订

单约 133.87 亿元。其中，路桥工程项目 53 个约 104.67 亿元；电力

工程项目 5 个约 9,739.85 万元；水利工程项目 37 个约 28.08 亿元；

制造业约 814.06 万元；服务业约 645.69 万元，谢谢！

本次 2017 年度现金分红说明会在投资者积极参与下顺利结束。

公司对长期关心、支持公司发展的投资者表示衷心感谢！

有 关 本 次 投 资 者 说 明 会 的 具 体 内 容 详 见 上

证 e 互动平台（http://sns.sseinfo.com）。

3

特此公告。

正平路桥建设股份有限公司董事会

2018年 6 月 20日